Kunststoffschläuche, außenkalibriert, NPT
Änderungen vorbehalten – 2019/062 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Kunststoffschläuche, außenkalibriert, NPT
Lieferübersicht
Ausführung Typ Außen-� Farbe Betriebsmedium
[inch] si
lb
er

� Internet: qb*-u
Werkstoffe
Shore-Härte D 52 _3
Schlauch TPE-U(PU)
Werkstoff-Hinweis RoHS konform
Kupfer- und PTFE-frei
Änderungen vorbehalten – 2019/0612 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Kunststoffschläuche PUN-H, hydrolysebeständig, NPT
Datenblatt
Abmessungen und Bestellangaben
Außen- Min. Biegeradius Durchfluss
relevanter
Biegeradius
Gewicht Farbe Teile-Nr. Typ PE1)
[inch] [ft] [ft] [oz/ft] [ft]
Á 0,02 0,039 0,06 silber 567937 PUN-H-1/8-SI-150-CB 150
blau 567945 PUN-H-1/8-BL-150-CB 150
schwarz 567953 PUN-H-1/8-SW-150-CB 150
natur 567961 PUN-H-1/8-NT-150-CB 150
grün 567977 PUN-H-1/8-GN-150-CB 150
braun 567993 PUN-H-1/8-BR-150-CB 150
Â 0,02 0,052 0,09 blau 567946 PUN-H-5/32-BL-150-CB 150
schwarz 567954 PUN-H-5/32-SW-150-CB 150
schwarz 568017 PUN-H-5/32-SW-500-HA 500
natur 567962 PUN-H-5/32-NT-150-CB 150
braun 567994 PUN-H-5/32-BR-150-CB 150
Ã 0,025 0,069 0,13 blau 567947 PUN-H-3/16-BL-150-CB 150
schwarz 567955 PUN-H-3/16-SW-150-CB 150
natur 567963 PUN-H-3/16-NT-150-CB 150
gelb 567971 PUN-H-3/16-GE-150-CB 150
grün 567979 PUN-H-3/16-GN-150-CB 150
braun 567995 PUN-H-3/16-BR-150-CB 150
¼ 0,032 0,085 0,23 silber 567940 PUN-H-1/4-SI-150-CB 150
silber 568010 PUN-H-1/4-SI-500-HA 500
blau 567948 PUN-H-1/4-BL-150-CB 150
blau 568014 PUN-H-1/4-BL-500-HA 500
blau 568021 PUN-H-1/4-BL-1000-HA 1000
schwarz 567956 PUN-H-1/4-SW-150-CB 150
schwarz 568018 PUN-H-1/4-SW-500-HA 500
schwarz 568023 PUN-H-1/4-SW-1000-HA 1000
natur 567964 PUN-H-1/4-NT-150-CB 150
natur 8003126 PUN-H-1/4-NT-500-HA 500
gelb 567972 PUN-H-1/4-GE-150-CB 150
grün 567980 PUN-H-1/4-GN-150-CB 150
rot 567988 PUN-H-1/4-RT-150-CB 150
weiß 568004 PUN-H-1/4-WS-150-CB 150
Ä 0,065 0,121 0,31 silber 568011 PUN-H-5/16-SI-500-HA 500
blau 567949 PUN-H-5/16-BL-150-CB 150
blau 568022 PUN-H-5/16-BL-1000-HA 1000
schwarz 567957 PUN-H-5/16-SW-150-CB 150
schwarz 568024 PUN-H-5/16-SW-1000-HA 1000
natur 567965 PUN-H-5/16-NT-150-CB 150
natur 8003127 PUN-H-5/16-NT-500-HA 500
braun 567997 PUN-H-5/16-BR-150-CB 150
Å 0,081 0,171 0,48 silber 567942 PUN-H-3/8-SI-150-CB 150
blau 567950 PUN-H-3/8-BL-150-CB 150
blau 568016 PUN-H-3/8-BL-500-HA 500
schwarz 567958 PUN-H-3/8-SW-150-CB 150
schwarz 568020 PUN-H-3/8-SW-500-HA 500
natur 567966 PUN-H-3/8-NT-150-CB 150
natur 8003128 PUN-H-3/8-NT-500-HA 500
gelb 567974 PUN-H-3/8-GE-150-CB 150
grün 567982 PUN-H-3/8-GN-150-CB 150
rot 567990 PUN-H-3/8-RT-150-CB 150
braun 567998 PUN-H-3/8-BR-150-CB 150
weiß 568006 PUN-H-3/8-WS-150-CB 150
1) Packungseinheit
2019/06 – Änderungen vorbehalten 13� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Kunststoffschläuche PUN-H, hydrolysebeständig, NPT
Datenblatt
Abmessungen und Bestellangaben
Außen- Min. Biegeradius Durchfluss
relevanter
Biegeradius
Gewicht Farbe Teile-Nr. Typ PE1)
[inch] [ft] [ft] [oz/ft] [ft]
½ 0,075 0,204 0,88 silber 567943 PUN-H-1/2-SI-150-CB 150
blau 567951 PUN-H-1/2-BL-150-CB 150
schwarz 567959 PUN-H-1/2-SW-150-CB 150
natur 567967 PUN-H-1/2-NT-150-CB 150
gelb 567975 PUN-H-1/2-GE-150-CB 150
grün 567983 PUN-H-1/2-GN-150-CB 150
rot 567991 PUN-H-1/2-RT-150-CB 150
braun 567999 PUN-H-1/2-BR-150-CB 150
weiß 568007 PUN-H-1/2-WS-150-CB 150
Æ 0,125 0,288 1,38 blau 567952 PUN-H-5/8-BL-150-CB 150
gelb 567976 PUN-H-5/8-GE-150-CB 150
grün 567984 PUN-H-5/8-GN-150-CB 150
rot 567992 PUN-H-5/8-RT-150-CB 150
braun 568000 PUN-H-5/8-BR-150-CB 150
weiß 568008 PUN-H-5/8-WS-150-CB 150
1) Packungseinheit
Änderungen vorbehalten – 2019/0614 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Kunststoffschläuche PUN-H, hydrolysebeständig, NPT
Bestellangaben – Produktbaukasten